
+
t

PREFEITURA OE

TEJUçUOCA

(eará

Gowrno luniciral dr te
rundo luiripal de lrev

(ET lfi - lodrlolet04

I8rI0
lês d

li.
0vl 0t Àf;tt(

larçoi 20

01 -.nellçâo dls rrreitas
À0ÂtÀ0

2l '
u0

n(

ll

i
a

a

[l

0( a lágina r 0001

VÀLORAr/ilo TA[Áo (óo,nmGIlo Ref(LAS5 t F, (OIITRIEUIIITE

rioal
0009

0011

0011

0021

002l

097

0rl
051

011

000

009

000

c09

t].FIIPS

U.OESPE

U.PRt\ÍI

t]-(rt0l

TI
TE

It
TI

07

08

09

10

10025

100? 7

100?9

t0011

10011

10015

10016

l00t 9

10040

10041

10045

10017

10019

100,1

100 5l
10055

100 57

10072

1007l

100i7

10020

l00l?

- pri

080

080

0E0

200

200

200

100

200

200

100

200

200

200

200

200

100

200

200

200

100

100

t00
200

200

120

t20

110

o RPPS-Prill(io.A 110

t10

110

110

1V0

080

080

080

200

200

200

t00
200

00,00.00 contrituiri0 d0 servid0r (ivil A

/2021 srtRrTÀRrÂ DÊ Drsiilv0r.,,. Â(RÁrr0 r
/l0ll si(rrTARrA Dr r0lj(Aci0 sÁsr(A

72021 sr0rTARrA oE rDlj0tÀo úsr(A
71021 srflrTlRlÁ 0E otstilúolvixtxro s0cil
/2011 stflrTÂrrÂ 0E 0rsilivor.vlrrfi0 s00À

i2021 $(rrTrRrÂ Dt otstrv0r.uxrrro $crA
il0ll stfltTÀRIA Dt IrttÂtsIRüIütA
72021 srflrTÁRrA Dr rDl]rÂd0 lÁsrrÂ

72011 srmilARrA DE rDUüti0 BrsrrÂ
7?011 SIflIIARIA DE IDU(ItAO BÁsIü
72021 srfirTÂRrÂ DE Drsrtii0tv, AGflÁrro E

/2021 srflErÁRrÁ 0E 6rsli0 r c0rTf,0LE

il0ll st(ttrÂRIA 0E Dtsilv. Etoroflt(o, üt
72011 rl]rDo ill]rr(rPAr. or sAúor

7?0ll FUr{00 ruiltilPAt 0t sAÚot

72011 GÀBlIIEIE OO PRIIEITO

i20ll FlJnoo ruilr(rPAt 0r SAÚDE

72021 FljxDo rlJilirrPÁr Dr srúDr

i2011 FUnDo ruucrpt or silor
i20ll FUr00 ruir(rPAt Dr sAÚor

72021 rtliloo Dr DrsHiv 0Â rotl(rü0 Bisro
i20ll FUilD0 0i Drsfliv 0Â toll(ltÃ0 0Ást(Â
/2011 srmfiÂRrÂ Dr rolj(Acio Blsr0
72021 sr(uÍÁRrÁ 0r rolj(AtÁ0 sÂsr(Â

/2021 sttRtTÂRIÂ DE lllvtilÍllDr, tsp0rTi E

i2O1] SIIRITÂRIÂ DI ]WEIITUDE: ISPOITI E

/2021 FlJ[00 llllllr(rpÂL 0r pntvioÊrcrr sotr

1,5,01.1.1
08/0

0ú0
0870

l0/0
l0/0
r070

r070

t070

1070

t0/0
20/0

t0 /0
20/0

2070

2070

2070

l0i0
20 /0

2070

2070

10i0
r0i0
rú0
1070

ni0
11lt
ilio

11t i2
E9:77

E9,77

.110,18

189, i6
.516,5r
, E57,7i

51.11

751:61

519,10

,819;00

.ii1,76

.9El,t6
51t ,15

701.76

1t9.76

,7le;71
.{ri,Er
. J0i. t4
.989:00

.il!:6t
169.98

rgt:88
910,00

910.00

58r:6r
182.2r

,502,10

l

1

6

{
6

1'
I

IO

1

{
I
1

I
1

I
0

I
l

{
I

À

À

À

19

l

t
t
n

t
R

T

R

R

R

R

t
I
I
R

R

R

t
l
t
t
t
t
l
t
t
R

t
.,,,t

l]-(REOI

l].(RtOI
lJ-([t0l
U.([IDI
tJ-([t0l
l]-(rt0l
u-(n0r
t].MOI
U-fiIDI
U.(REDI

U-MEDI

lJ-([i0I
l]-([t0l
l].MEDI

U.CflEDI

U.(REDI

U-CREO]

lJ-ctt0l
U.ftIDI
tl.(RtOI
l].(TIDI
U.(ItDI
lj-(tt0l
t]-(tt0l
U-(REDI

ll -(REDI

lJ-(nt01

TE

Ít
TI
TI
It
TI
Ít
Ít
TI
It
I
TI
Ít
I
TI
TI
TE

TI
Tt
I
II
Tt
Tt
Tt
I
TII

IJ
IJ
rl
rl

.. . .rÍ

1R
1R1f,
]R1fl
1R1r
1R

009011

009011

0090{1

0090{1

00${1
009011

0090{1

0090{1

0090{1

009011

0090r1

011691

0090{1

0090{1

0105 79

0090{1

0105 79

012E51

01lE 5l
012851

00i17t
00i 17 5

101101

101101

0090{1

009011

009011

SlJB.TOTÂI.. ,

i
l
l
l
l
l
l
l
l
3

l
3

l
l
l
l
l
l
l
l
3

l
l
l
l
l
l

,0
n,

0l
UI

02

5.0?,1,1,00,00
08/01/1021
08i01i202l
08/01i2021
20/0tn02l
r070 r7r021

r0/01/r021
20/01/1021

20/0r/2021

0, 1,0

l01t
1/0y
1/01/

v0r/

I
0

0

0

0

0901

0901

0901

1?8 5

0901

0901

0901

0901

lj-(n$1
l]-(Rt0l
l].(RtDI
U-(REDI

U.(REOI

lJ-(rt0l
u-(ttDI
l]-tttDI

-prinrioal
0008 Tr

0010 Tr
0011 rr
0017 r
00?0 Tr

0022 ft
00?1 Tr
0016 ir

(tlr

8RÂ

RÂ

0 Reruneracâo d

8ril(0 00 r0nDt§I
BAr(0 D0 BlASrL

CAIXA E(OIIOII(A

BÂIi(O DO IflASIL

buicio Patronal-servi
I nÊ otsnvoLv. lenÁr
I ot touclclo lÁslo
Â oE rDtt((Áo BÁst(Á

I(IPÂL Dt SAIJDE

Â 0E 0tsEriY0Lvtrttlo
A Dt otsíivotl/ilfliT0
A 0E 0t5EtlI0tvlltrI0
A OE IIFIAESNÜTüIA

§R
00

lA
EDE

lt

0

l
l
l
l

041I
6 tl1.69
1,111;El

i0,?t0.11
rlt,t09:62
{ 16.275; I5

11

t1
1l
50

99

50

59

8l

5lJ8-T0Til.

000

TOTÀ

côes financeiras ent

truro mcrouL oo sr
iorp
5-

L9,03,0.l.r0.00
07/0v2021

1,9 eí54

IilÍ
rt o [615 e RPPS - Prinrioal
GUro 0i010012 'Trlll-(uDr

00

II

00

§t
st
st
HJ

5t
5t
st

811.1t
8r1;1t

0

0

R

R3srl

At(r0

0

0(
0c

(ont r
(RiTAR

(RITAR

(ttTÁt

tiD0 fl|l
(RETAR

(RIÍAR

(RtTÂR

fiITAR

s

s

s

t' ,w
q



PREFEITURA DE

TEJUçUOCA^
ã-

lo 0l - telacâo das rrreitas
RE(ADA(ÀO

/10? l

1/97-lod
$rT0s Dt A

âs de l{arç

rft/(r r.r.
t0vl

eará

overno Iunirioal de Teiucuoca

undo ltuniripal de prwidinrja social

(
G

I lágina 00

vÀLAv/R8fr0 TArÀ0 Úo,FIrÂriEIRo OR(OIITIIBUIIITiF(.A5§

65.88

215,189 92

{1.109,0i
{.910;17
6.8{2,19
r. 8i6 ; 91

t.198.10

9.90t:E[
50r,12

5 091:91

I 290:08

I 8{1:0r
2'.5i7;í9

175,69

2 50, 56

1170.00

1 1i0;00
75168
552.18

412.E9E;11

RÍ

RÍ

RI

0090{1

0090{1

009041

009011

011691

0090{1

0105i9

010t79

0090{1

010579

0uE5i
012E51

007175

009011

10i101

101101

0090r1

009011

0090{l
TOTÂI., ,5UB-

(REDI

(REDI

(REDI

TI
TI
TE

TI
Tt
TI
TI
TI
Ít
Tt
it
II
Ít
Ít
ÍE

TI
TE

ÍE
ü

U

U

U

U

lJ

l]

lJ

l,l

lj

t]

U

U

tJ

lJ

lJ

U

ll

lJ

U

02E

010

012

0l{
017

0lE

l0
t0

200

t00

200

200

200

200

200

r00

200

100

200

200

200

200

100

200

220

220

2{0

OE

(l

l0/01/2011 sEflrTARrA 0E r0|J(Àd0 8Ás1il
20701/2021 sEflrTAlrA 0E Eo|JiltÃo 8Ásrü
20/01/2021 srcnrTARrÁ Dr r0tj$(Á0 sÁsr(À

20i01/2011 sr(nflÂtrÀ 0r orsrilÍotv, ÀGRÁnr

2070r?021 sr(uTrRrÂ Dr GrsrÀo r r0rTR0r.E

l0/01/2021 srfirlnu 0r orsriv. Er0rilrc0
20/01/2021 Fl]x00 llllrrrrpÂr 0r sAúDE

10i0]i2021 Fllil00 [llilr(]pÀL 0t sÂúDE

2ÚO]7I02] GABIIiETI DO PRTFIIIO

1070172021 FUilD0 fll]ilr(rpÂr Dr sÂú0r

2070172021 rllilD0 rl]rirrrpil. Dr sÀúor

20i0172021 FUri00 l{l]ilrrrpAr- 0r srúDr

l0/01/202i Flliloo 0r D[sEilv Dr E0tJü(À0 BÁs

l0/01/1011 FUiloo 0r DEsErv DÀ EDll$tÂ0 BÁ5

20701720i1 srfiETARrA 0E E0ll0ct0 BÁsr0
2070172011 srcRrTARrA 0E OUütÂo BÁSrü

l2l01i2021 sEcnrTÀrrÀ DE rllvrrtljDE, Esp0rT

l1/01/2011 StcRiTtRIÂ DE tUvETTUDE, ESporT

2U0i/2021 FUr00 rl]ilrcrpAr. Dr pnflr0Ex(rÂ

n

n

n

I
I
n

f,

R

R

fl

n

fl

R

R

R

R

R

-(Rt0l
-flIDI
-(Rt0l
-(tt0l
-([t01
-m$l
.(RIDI
.(RIDI

-(f,tDI
-(flt01
-$t0l
.(RIDI
.(RIDI

-cRtDI
.(IEDI

-flIDI

0011

0012

0011

0018

00 50

00 52

00 

'{00 56

0071

0071

0016

0019

0018

fl
(A

E

t
00

T0TA|.6rMLüÂRnEilDÂil0.,Rt 1,596,507,22

5sTRo sÂ[

UPIIll

t$
Ttl

ilsü Gr.DÀOE IlJITI(IPAL LTDÀ

PRISIDIc0r{TA00R

IIUS (pi
LÁRÀ BÂR8OSI POIITE

TISOURIIRÂ 6EIÀL 0
1



t

Ceará

cdvêrm llúicipa'l d€ Tejuçuoca
Furdo ilunicipal de Previdência Social

TCEICE I.i. 04/97 - Bodelo 01 - Relaçào das recêitas
iOVIriEt{TOS OE RECEITA (DES€(lflO) EXTRA OI.ç^}IE TÁRIÂ

t4ês de r,!arçol2023

,rWl'JoCA

Pági na : 0OO1

COO.RECEI DATA NO TAIÃO COIÍÍRIBUINTE

Consi 9naçõê5
005 cootribliçáo Prev- - Reqiie póprio

23/03/2023 2103@27 FOPÁG - FrpS/sERMOqES

FOL}IA OE PÂGIiErIO 006 SERVIDORES ID FIIIX) I{'I{ICIPÂL T}E PAEVIDEI{CIA

s(rlÂl- m r{rxIcIPIo Ir€ TE]lrçt ocÂ-cE I REF. Â XAi/2023.

R'

SUBTOTAL ......R'

t82,28

182,28

006 contribuiçáo p.e\ridercia - IÍrss
2r/O)/2O23 21Orú23 FopaG - H$lsERvrooREs
FOLHÂ DE PIG$IENTO OOS 5EruIÍERES I,o F$OO III'I{ICIPAI. DÉ MÉVIDEIIICIA

soctAl. Do r IcIpIo DE TE.JuçtDcÂ-CE, prF - 
^ 

t R/2o23.

RÍ s06,07

506,07SUATOTAL . .. ...R,

ü)7 rmf - $rPo5II) DE iEtoa
21/Or/202, 2rO10[12 EopÂG - 

^ptosEr{T 
DoRras Frps

FOLIIÂ DE PAGAiEI'IIO OE AFOSEI.ÍÁDORIAS DE SEAVIOORES SE«NÂÍDs M Fttoo
Itr{Icrp ! DE pREvrÍrEitcra socrÂL m rirücrpro oE ÍEJuçlDca-cE, REF. a
FE\t/2024.

21/03/2023 2)O3@lA FOPÁG - pEitsrot{rsÍ^ FrPs
FOI}IA OE PÁGgEi'TO DE PEI{SÔEs OE SEEYIOqES SEGURAMS oo Ft,l@
üUNICTPAL DE PREyTDENCIA SOCIáL DO XI,I|ICTPIO DE TElt çIOCÂ-CE,
FAn /2024 -

23/01/202' 2303@21 FOPÁG - FxpSlSERVtDflES

FOLHÂ DE PAGAíEIÍTO 006 SERVIDOR€S rc FUT*'O i'UI{ICIPAL DE PAEVIOEI{CIA

socr^L oo wNlcrpro oE TEruçuoc^-cE, REF. a t{ÂR,/2023.

RJ

Rí

suBToÍat...,..RÍ

15.847,18

1.128, S0

868,01

17.84],89

RÍ

OO8 PEN5ÃO ÂLIIiENTICA

23/03/2023 23O30nL3 Frop G - aposEüIÁDotrÂs Elps
FOITIA DE PAGAIiE|íTO OE ÂFO6EjÍTADiORIAS DE SERVIDORES SEGINAINs OO FI'iOO
Itr Iclpal" DE piEyrDEnclÂ socuf, m t flIcIpIo Íx ÍErlJçlDca-cE, RfF. Á
Fan/2o22.

RÍ

suBToTAL...-..R1

1.016, t3

1.036,51

otl Etorestiio consigíado - BB

23/0r/2023 21030o14 FOp G - ÂeOSEír.ÍÂmrAs frps
EOTHÂ DÉ PÁGÀIIEIÍTO OE ÀPOSÉI{ÍÂDMIÀS OE SER\.IDORES SEGINADOS Í)o FU{)O
III'IICTPA! DE PREVIOENCIA SCIAL qO Ti'TICIPIO 

'X 
TE]I,çIIrcA-CE, iEF. A

FElt/zO2f.

RÍ 41. !18,02

[* €q
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Gow.m llúicipal da Tejuçuo<a

Fundo rtJnicipa] de Previdêírcia Social

TcElcc r.N. A/97 - t.odelo 0l - Relação das raceitas
IOwlIE'iTOs OE RECEITA (OES€qíID) EXTSA ORçâ"ENTÀAIA

iaês de flarçol2021 Página : 0002

CÓO.RECEI DATA NO ÍALÀO CO{TRIBUINTE

2r/01/2023 2303@77 FOprG - PENSTO{rSTA FüpS

FOLHA OE PÁGAIIENTO DE PEI\6ÔE5 DE 5ERVIDoRE5 SEGURÁDOS DO FI'IÚO

twrcrPAr oE PREvroEricrÂ SoclÂt to tu{IcIPIo D€ TEtuçtrcca-cE,
FE\t/2O23.

21/03/2023 2303cp25 ÊopÂc - FüpslsERvroonEs

FO(IIA DE PÂ6À'EI{IO @S SEBVIIPREs rl Eti{OO I{,'àIICIPAL OE PAEYIOENCIÀ

5OCIAL m ii,l'lICIElO OE TE]lrçlrOCÂ-CE, REF. A IAR/2023.

RÍ

RÍ

SUBTOTAI ......RÍ

3.645, t0

1.123,05

46.086, 57

013 E?restiD consiqnado - cEF

2r/03/2021 23O3@LS FOPÁG - ApOSEr{rÂmRrAS n pS

fOIHA DE PÁ6À,tEliÍO DE AgoSErnOORIlS DE SERVIDoRES SEqnADOS m RIllX)
N'IICIPAI DE MEVIDENCIA S,OCIAL Í)o T'XICIPIO DE TEJI',ç(DCA.CE, T.EF. A

FEy/2023.

2r/o3/2o23 2303@26 FOpaG - FípslSEtVrDmEs
FOTTIÂ OE PAGÂ,IEI{TO ES SERYIDORES Do FU'Í)O I'I,IIICIPAL OE PREVIOENCIÀ

socIAL m in llIcIPIo oE TElrrçtxra-cE, REF. 
^ 

lt R/2o23,

4.678.82

466,62

5.145,44SUBTOTAL

RJ

RÍ

019 contribuição srxDSEÍ

21/03/202' 2303@76 FoPÁG - AFoSEI{T^DORrA5 Fr.Ps

FOT}IÂ OE PÁGÁIIEI'ÍTD DE AFOSEI{ÍÁDORIAS DE SER\.IDOR€S SEGT'RADOS Do Ft,lOO

iI(,I{ICIPÂL DE PflEYIDEI'ICIA SOCIAL Do fl'Í'iICIPIO IX TE]IrcUOCÂ-CE, REF. Â

FE\t/2023 -

RI r.519,83

1.549,83

LÂRA BARaoSÂ PONTE

TESq'REIRÂ GERAL

PRIMUS

TOTAL GÊRÂL RECETTA (OESCo.TTO) EXTIÂ ORç raErrÁRte..nÍ

DADE XUNICIPAI LTDA FRÂNCISCÁ

coúraDoR

72.350,61

CÀSÍRO SALES

DO TEJUPREV

RI

SUBTOTÂT . . ....RÍ
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